L-46
DIN W96×H48mm,12段码 LCD显示型电压电流表
输出规格
输入规格
电源电压
外形尺寸
显示位数
系列

8. 单位(V/mV/A/mA/Hz/%) 指示灯(黄色，显示专用型：白色)
特点
型号说明
前面部说明
温度控制器
功率控制器
计数器
计时器
电压/电流
面板表
转速/线速
脉冲表
显示单元
传感器控制器
开关电源
步进电机/
驱动器/
运动控制器
触摸屏
远程网络设备
其他
软件
配线/配件
旋转编码器
压力传感器
接近开关
门传感器/
区域传感器
光纤传感器
光电传感器
L-47
LCD 显示型电压电流表
规格表
连接图及绝缘块图
OUT2OUT1 Hold/Zero Hold/ZeroOUT1 OUT2
 MX4W-V-F□  MX4W-A-F□
 NPN 集电极开路输出  PNP 集电极开路输出
※输入和输出与电源隔离。
※5:  DC±20mA/4-20mA/±5mA/±2mA,
AC0-20mA/0-5mA/0-2mA
※6:  DC±500mA/±200mA/±50mA,
AC0-500mA/0-200mA/0-50mA
※7:  DC±5A/±2A, AC0-5A/0-2A
※8: 显示专用型没有 Hold/Zero 端子。
※1:  DC±500mV/±200mV/±50mV,
AC0-500mV/0-200mV/0-50mV
※2:  DC±20V/±5V/1-5V/±2V,
AC0-20V/0-5V/0-2V
※3:  DC±500V/±200V/±50V,
AC0-500V/0-200V/0-110V/0-50V
※4: 使用DC电源时，无论极性如何，均可连接。
ADC 输入电路
和显示部分
选项输出和
Hold/Zero端子
电源
1 32 4 5 76 8 9 10
Hold/Zero
※1